Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 18
Datum verslag 17-03-2021
Insolventienummer F.18/16/246
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000008892:F004
Datum uitspraak 01-11-2016
R-C mr. H.J. Idzenga
Curator mr R.P. van Boven

Algemene gegevens

Naam onderneming

AAA3A B.V. 01-06-2018
6

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Blijkens door de vennootschap bij het handelsregister vastgelegde 01-06-2018
bedrijfsomschrijving hield onderneming zich bezig met het exploiteren van 6

huizen en dagverblijven voor verstandelijk gehandicapten en psychiatrische

cliénten. Ter uitvoering van deze doelstelling was AAA3A B.V. vennoot van

Zorg- en Therapie Centrum Wittelte VOF. Deze vennootschap onder firma is op

1 november 2016 in staat van faillissement verklaard, waardoor de activiteiten

van de door de vennootschap gedreven onderneming zijn komen stil te liggen.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2015 € -98.786,00
2013 € -838,00

2014 €-11.578,00 € 75.500,00



Toelichting financiéle gegevens

De vennootschap realiseerde geen eigen omzet en was slechts vennoot in
Zorg- en Therapie Centrum Wittelte V.O.F.

Per ultimo 2015 was het balanstotaal van de vennootschap nihil.

Gemiddeld aantal personeelsleden

2

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
31-1-2018

t/m
2-6-2018

van
3-6-2018

t/m
1-10-2018

van
2-10-2018

t/m
27-12-2018

van
28-12-2018

t/m
26-3-2019

van
26-3-2019

t/m
25-6-2019

van
26-6-2019

t/m
22-9-2019

van
23-9-2019

01-06-2018

6

01-06-2018
6

01-06-2018

6

01-06-2018
6

01-10-2018
&7

27-12-2018
8

27-03-2019
EE

26-06-2019
10

23-09-2019
11

23-12-2019
12



t/m
22-12-2019

van
23-12-2019

t/m
22-3-2020

van
23-3-2020

t/m
22-6-2020

van
23-6-2020

t/m
21-9-2020

van
22-9-2020

t/m
22-12-2020

van
23-12-2020

t/m
16-3-2021

23-03-2020
13

23-06-2020
E 14

22-09-2020
[ 16

16-12-2020
17

17-03-2021
= 18



Bestede uren

Verslagperiode

6

7

10

11

12

13

14

15

16

17

18

totaal

Bestede uren

0 uur 14 min

0 uur 4 min

0 uur 4 min

0 uur 4 min

0 uur 4 min

0 uur 6 min

0 uur 6 min

0 uur 6 min

0 uur 6 min

0 uur 12 min

0 uur 6 min

0 uur 6 min

0 uur 6 min

1 uur 24 min

Toelichting bestede uren

mr. R.P. van Boven: 6 minuten

mr

mr

mr

mr

I o

. R.P. van Boven: 6 minuten

. A.L.E. Ritsema: 6 minuten

. A.L.E. Ritsema: 6 minuten

. R.P. van Boven: 6 minuten

. R.P. van Boven: 6 minuten

01-10-2018
=7

27-12-2018
8

27-03-2019
9

26-06-2019
10

23-09-2019
11

17-03-2021
18



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder van AAA3A B.V. is AAA3A Beheer B.V.

De bestuurder en aandeelhouders van laatstgenoemde vennootschap zijn:
- Johanna Elisabeth Jongkind, wonende te Wittelte;
- Adrianus Koningen, wonende te Wittelte.

1.2 Lopende procedures

Zie voorgaand verslag.

1.3 Verzekeringen

Zie voorgaand verslag.

1.4 Huur

Zie voorgaand verslag.

1.5 Oorzaak faillissement

Op 1 november 2016 is Zorg- en Therapie Centrum Wittelte VOF in staat van
faillissement verklaard. Voor wat betreft de oorzaak van dit faillissement wordt
verwezen naar de openbare verslaglegging in het kader van dit faillissement
(F.18/16/243). De gefailleerde vennootschap was één van de vennoten van
Zorg- en Therapie Centrum Wittelte VOF en is daarom hoofdelijk aansprakelijk
voor de schulden van deze vennootschap onder firma. Om die reden heeft de
vennootschap haar eigen faillissement aangevraagd.

01-06-2018
6

01-06-2018

6

01-06-2018
= 6

01-06-2018
6

01-06-2018
6



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

01-06-2018

Toelichting

. 6

Zie voorgaand verslag.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
01-06-2018

Toelichting

. 6

Zie voorgaand verslag.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

Zie voorgaand verslag.

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

Zie voorgaand verslag. 01-06-2018
6

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Zie voorgaand verslag. 01-06-2018
6

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Zie voorgaand verslag. 01-06-2018
6

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Zie voorgaand verslag. 01-06-2018

[ 6



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Zie voorgaand verslag.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Zie voorgaand verslag.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Zie voorgaand verslag.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Zie voorgaand verslag.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Zie voorgaand verslag.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Zie voorgaand verslag.

01-06-2018

6

01-06-2018
EE

01-06-2018
6

01-06-2018

6

01-06-2018
6

01-06-2018
6



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Voor zover thans bekend is er geen sprake van openstaande vorderingen. 01-06-2018

6

4.2 Werkzaamheden debiteuren

n.v.t. 01-06-2018
6

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

01-06-2018
Toelichting vordering van bank(en) 6
Bij brief d.d. 14 november 2016 heeft Triodos Bank N.V. bij de curator een
vordering ingediend ad € 1.068.263,42. Bij e-mail d.d. 21 november 2016 heeft
de bank meegedeeld dat de vordering op faillissementsdatum € 603,80 hoger
is.
In de tweede verslagperiode is de vordering van Triodos Bank N.V. gedaald
vanwege verkoop van verpande activa en ontvangen betalingen op verpande
vorderingen. De vordering van Triodos Bank N.V. beloopt per 17 februari 2017
een bedrag van circa € 833.613,00
De exacte vordering van Triodos Bank N.V. per heden is nog niet bekend; in dit
kader is relevant dat er slechts sprake is van een vordering uit hoofde van
hoofdelijke aansprakelijkheid voor de vordering van Triodos Bank N.V. op
AAA3A Beheer B.V. (een niet gefailleerde vennootschap die hypothecaire
zekerheid heeft verstrekt).
27-12-2018
Toelichting vordering van bank(en) 8
Het vermelde in het zesde verslag is nog steeds van toepassing.
5.2 Leasecontracten
Zie voorgaand verslag. 01-06-2018
6
5.3 Beschrijving zekerheden
Zie voorgaand verslag. 01-06-2018

[ 6



5.4 Separatistenpositie

Zie voorgaand verslag.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Zie voorgaand verslag.

5.6 Retentierechten

Zie voorgaand verslag.

5.7 Reclamerechten

Zie voorgaand verslag.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Zie voorgaand verslag.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Zie voorgaand verslag.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Zie voorgaand verslag.

6.2 Financiéle verslaglegging

Zie voorgaand verslag.

01-06-2018
6

01-06-2018

6

01-06-2018
6

01-06-2018
[ 6

01-06-2018
[ 6

01-06-2018
[ 6

01-06-2018
[ 6

01-06-2018
[ 6



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Zie voorgaand verslag.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Zie voorgaand verslag.

6.5 Verantwoording

Zie voorgaand verslag.

6.6 Opbrengst

Toelichting
Zie voorgaand verslag.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
Zie voorgaand verslag.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Zie voorgaand verslag.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Zie voorgaand verslag.

7.2 Depot jaarrekeningen

Zie voorgaand verslag.

01-06-2018

6

01-06-2018
[ 6

01-06-2018
[ 6

01-06-2018
= 6

01-06-2018
[ 6

01-06-2018
[ 6

01-06-2018
6

01-06-2018
[ 6



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Zie voorgaand verslag.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Zie voorgaand verslag.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

De gefailleerde vennootschap is vennoot in Zorg- en Therapie Centrum Wittelte
VOF en is daarom hoofdelijk aansprakelijk voor de schulden van de VOF. Het
onderzoek naar de vraag of er sprake is van onbehoorlijk bestuur in relatie tot
de activiteiten van deze VOF is nog gaande. In dit kader verwijst de curator
naar de openbare faillissementsverslagen van Zorg- en Therapie Centrum
Wittelte V.O.F. (F.18/16/243).

Toelichting
Het vermelde in het vorige verslag is nog steeds actueel.

Toelichting
Het vermelde in verslag 6 is nog steeds actueel.

Toelichting
Het vermelde in verslag 6 is nog steeds actueel.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
Nog in onderzoek.

Toelichting
Nog in onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Zie 7.5

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Zie voorgaand verslag.

01-06-2018

6

01-06-2018
EE

01-06-2018
[ 6

27-03-2019
E°

23-12-2019
12

16-12-2020
17

01-06-2018
[ 6

23-12-2019
12

01-06-2018
6

01-06-2018
6



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

01-06-2018

Toelichting
6

De vennootschap is hoofdelijk aansprakelijk voor de schulden van Zorg- en
Therapie Centrum Wittelte VOF. Ter zake deze schulden wordt verwezen naar
de openbare faillissementsverslagen van deze VOF. De vennootschap heeft -
voor zover thans bekend - geen eigen boedelvorderingen.

Voor zover thans bekend, heeft de vennootschap geen schulden anders dan
die het gevolg zijn van het zijn van vennoot van Zorg- en Therapie Centrum
Wittelte V.O.F.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

01-06-2018

6

Toelichting

Zie 8.1

De vennootschap heeft - voor zover thans bekend - geen schulden aan de
Belastingdienst.

8.3 Pref. vord. UWV

01-06-2018

Toelichting
6

Zie 8.1
De vennootschap heeft - voor zover thans bekend - geen schulden aan het
UWV.

8.4 Andere pref. crediteuren

01-06-2018

Toelichting
6

Zie 8.1
De vennootschap heeft - voor zover thans bekend - geen schulden aan andere
preferente crediteuren.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

01-06-2018

Toelichting
6

Zie 8.1
De vennootschap heeft - voor zover thans bekend - geen schulden aan andere
concurrente crediteuren.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

01-06-2018
[ 6

Toelichting

Zie 8.1

De vennootschap heeft - voor zover thans bekend - geen schulden aan andere
concurrente crediteuren.



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Naar redelijke verwachting zal het failissement van de vennootschap te zijner
tijd worden opgeheven bij gebrek aan baten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Zie voorgaand verslag.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Voor zover thans bekend is de vennootschap geen partij in gerechtelijke
procedures.

9.2 Aard procedures

n.v.t.

9.3 Stand procedures

n.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

n.v.t.

01-06-2018
6

01-06-2018
6

01-06-2018
6

01-06-2018
6

01-06-2018
6

01-06-2018
6



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator wenst de afwikkeling van het failissement van de vennootschap
gelijktijdig te laten
verlopen met het faillissement van Zorg- en Therapie Centrum Wittelte VOF.

Naar verwachting zal de afwikkeling van Zorg- en Therapie Centrum Wittelte

V.0.F. nog enige tijd op zich laten wachten gelet op de gerechtelijke procedure
die in dat faillissement wordt gevoerd. De curator verwijst naar het verslag van

Zorg- en Therapie Centrum Wittelte (F.18/16/243)

Het vermelde in de laatste alinea van het vorige verslag is nog steeds actueel.

Het vermelde in verslag 10 is nog steeds actueel.

Het vermelde in verslag 10 is nog steeds actueel en zal naar verwachting
actueel blijven tot er in het faillissement van Zorg- en Therapie Centrum
Wittelte V.O.F. een uitspraak in kracht van gewijsde is in de procedure tegen
Zilveren Kruis.

Het vermelde in het 10de verslag is nog steeds actueel.

Het vermelde in het 10de verslag is nog steeds actueel.

De curator wenst eerst de uitkomst van de lopende gerechtelijke procedure
jegens Zilveren Kruis af te wachten. De curator verwijst naar het verslag van
Zorg- en Therapie Centrum Wittelte (F.18/16/243)

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

De termijn van afwikkeling van het failissement is nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

15-6-2021

10.4 Werkzaamheden overig

In het kader van de afwikkeling van het failissement zullen te zijner tijd de
gebruikelijke
werkzaamheden worden verricht.

01-06-2018
EEG
26-06-2019
E§1o
23-09-2019
11
23-12-2019
EElZ
23-06-2020
14
22-09-2020
[E 16
16-12-2020
17
17-03-2021
[E 18
01-06-2018
EEG
17-03-2021
= 18
01-06-2018
EEG



Bijlagen

Bijlagen



